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3aBTpaK (broTHOE MUTaHNE) HanmMeHoBaHwe

onof

MakapoHHbIe N34enna 0TBapHbIe C CbIPOM
baTtoH ¢ macnom

Kakao ¢ MO1OKOM

A6nokKo

ob6ef
ConeHble orypupl
Cyn KapTodenbHbIl ¢ MACHbIMU (PpUKaaenbkamu 13
roOBSAUHbI
TedTenn us roBsiavHbI C PUCOM
Kalua rpeyHeBasi paccbinyaras
COK
Xneb pxxaHoi
Xneb6 MweHNYHbIN

Kkan

230,63
108,00
164,00
56,40

10,40
153,00

201,86
233,33
75,00
40
41,60

€0HOBa

Boixog /rp

200
39

200
120

80
250

100
150
200
20
20



